ステファニー A. アーチック
２０２４‐２５年度国際ロータリー会長

Stephanie A. Urchick

週　報

the Rotary Club of

Takasago, Japan
№ 25･№ 26

クラブ会長方針
Let’s increase the value of Rotary
　　　　　　−ロータリーの価値を高めよう！−
　　◇クラブビジョン・戦略計画にそって活動しましょう。
　　◇ロータリーの原点に返って例会の価値を高めましょう。
　　　規律あるなかにもハートウォーミングな例会を。
　　◇新しい仲間を増やしクラブを活性化しましょう。
　　◇メンバー全員が一丸となってIMを成功させましょう。
　　◇奉仕活動をとおして地域の人たちにロータリーの価値を知ってもらいましょう。

例　　　会　　　記　　　録　（2025．3．12（水））　　通算3，408回
高砂青松ＲＣ・高砂ＲＣ 合同例会（３月１４日分）

於：ウェディングパレス鹿島殿

◆開　会
◆ロータリーソング「奉仕の理想」
　　　　　　　　　「四つのテスト」
◆ゲスト紹介
　高砂市立図書館映像ゼミ生

　　一級建築士事務所アトリエフォルム　吉田 文男 様
　　ARCHITECT'S DESIGN OFFICE SHO　岡本 昌治 様
　オブザーバー
　　高砂市立図書館長　橘  安代 様
　　高砂市教育部教育推進室生涯学習課長　四方 亮輔 様

◆歓迎歌「松の緑」

◆プログラム予定
３月２１日（金） ３月２９日（土） ４月４日（金） ４月１１日（金）

休　会

定款第7条第1節（d）による

移動例会（28日分）
お花見家族例会

（十輪寺）

会員卓話
「私の職歴（国税組織と税務

調査）」
堀直樹税理士事務所

堀 直樹 会員

移動合同献血例会
高砂青松ＲＣとの合同献血例会
（高砂市文化会館 駐車場）

ホスト高砂RC

ゲスト紹介
高砂青松RC　青柳 淳 会長

◆出席報告
本　日　３月１２日　　会員数３２名　　出席者　　　１２名　　出席率５０.００%
前々回　２月２１日　　会員数３２名　　修正出席者　　２名　　出席率７５.００％
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　２月度　平均出席率８７.５０%

◆ＭＡＫＥ－ＵＰ
江村　　治会員　　ｅ ‐ ＣＬＵＢ 　２月２８日（　３月１２日分）
森本　幸吉会員　　ｅ ‐ ＣＬＵＢ 　３月１０日（　３月　７日分）
森本　幸吉会員　　ｅ ‐ ＣＬＵＢ 　３月１２日（　３月１２日分）
後藤　純次会員　　ｅ ‐ ＣＬＵＢ 　３月１６日（　３月２９日分）

◆Ｓ．Ａ．Ａ．（ニコニコ箱報告）
高砂青松ＲＣ会長
　青柳　淳様……高砂ＲＣの皆様、いつも有難うございます。本日も宜しくお願いします！
高砂青松ＲＣ幹事
　都倉隆宏様……高砂ＲＣの皆様、本日はよろしくお願いします。

◆本日のプログラム

卓　話
「空から見るたかさご八景　知っ得・納得・特別編」

講師
高砂市立図書館映像ゼミ生

一級建築士事務所アトリエフォルム　吉田 文男様
ＡＲＣＨＩＴＥＣＴ＇Ｓ  ＤＥＳＩＧＮ  ＯＦＦＩＣＥ ＳＨＯ　岡本 昌治様

オブザーバー
高砂市立図書館長　橘 安代様

高砂市教育部教育推進室生涯学習課長　四方 亮輔様

一級建築士事務所アトリエフォルム
吉田 文男 様

ＡＲＣＨＩＴＥＣＴ＇Ｓ  ＤＥＳＩＧＮ ＯＦＦＩＣＥ ＳＨＯ
岡本 昌治 様

◆謝辞

お花見家族例会（３月２８日分）

於：十輪寺

◆開　会

◆来訪ロータリアン
　姫路南ＲＣ　坂元 宣之 会員

例　　　会　　　記　　　録　（2025．3．29（土））　　通算3，409回

◆出席報告
本　日　３月２９日　　会員数３２名　　出席者　　　１１名　　出席率４２.３１%
前々回　３月　７日　　会員数３２名　　修正出席者　２１名　　出席率７７.７８％

◆Ｓ．Ａ．Ａ．（ニコニコ箱報告）
西田　州応会長……ようこそお越しくださいました。
新井　哲三会員……十輪寺西田会長、本日観桜会開催有難うございます。
堀　　直樹会員……十輪寺様、お世話になります。
信原　智彦会員……今日はお世話になります。
丸山　恵右会員……西田さん、お世話になります。

◆お花見家族例会

◆プログラム予定
４月４日（金） ４月１１日（金） ４月１８日（金） ４月２５日（金）

会員卓話
「私の職歴（国税組織と税務

調査）」
堀直樹税理士事務所

堀 直樹 会員

移動合同献血例会
高砂青松ＲＣとの合同献血例会
（高砂市文化会館 駐車場）

ホスト高砂RC

移動例会
㈱ソネック 熱血アグリ事業部

「霧の恵」
トマト栽培ハウス見学

ゲスト卓話
地区規定審議委員会
委員長　林 知宏 様
（加古川平成RC）

会　長：西田　州応　　　　　幹　事：池本　和正　　　　雑誌会報委員長：江村　治
例会日時　毎週金曜日12時30分より　　　　　　　　　　　例会場　高砂商工会議所２階会議室
高砂ロータリークラブのホームページのＵＲＬ   　  　　    http://takasagorc.starfree.jp/